
 

 

 
KŪNO KULTŪROS IR SPORTO DEPARTAMENTO PRIE LIETUVOS 

RESPUBLIKOS VYRIAUS YB ĖS GENERALINIS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL TARPTAUTINIŲ SPORTO VARŽYBŲ IR RENGINIŲ ORGANIZAVIMO IR 

VYKDYMO LIETUVOJE 2019 METAIS FINANSAVIMO KONKURSO TVARKOS 

APRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2019 m. vasario 25 d. Nr. V-21 
Vilnius 

 

 
Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos sporto įstatymo 6 straipsnio 3 dalimi, atsižvelgdama į 

Kūno kultūros ir sporto departamento prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2019–2021 metų 
strateginiu veiklos planą, patvirtintą Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2019 
m. vasario 8 d. įsakymu Nr. V-109 „Dėl Kūno kultūros ir sporto departamento prie Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2019–2021 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“, ir Valstybės 
biudžeto lėšų skyrimo, naudojimo ir atsiskaitymo už panaudotas lėšas tvarkos aprašo, patvirtinto 

Kūno kultūros ir sporto departamento prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės (toliau – 
Departamentas) generalinio direktoriaus 2011 m. vasario 4 d. įsakymu Nr. V-24 „Dėl Valstybės 
biudžeto lėšų skyrimo, naudojimo ir atsiskaitymo už panaudotas lėšas tvarkos aprašo patvirtinimo“, 

49 ir 50 punktus: 
1. N u s p r e n d ž i u paskelbti Tarptautinių sporto varžybų ir renginių organizavimo ir 

vykdymo Lietuvoje 2019 metais finansavimo projektų konkursą. 
2. T v i r t i n u Tarptautinių sporto varžybų ir renginių organizavimo ir vykdymo Lietuvoje 

2019 metais finansavimo konkurso tvarkos aprašą (pridedama). 

3. N u r o d a u  Tarptautinių sporto varžybų ir renginių organizavimo ir vykdymo Lietuvoje 
2019 metais projektų finansavimo konkursų finansavimui naudoti Departamento 2019–2021 metų 

strateginio veiklos plano programos „Kūno kultūros ir sporto plėtra“ priemonei „Vykdyti 
tarptautines sporto varžybas ir renginius Lietuvoje“ numatytas lėšas – 310 000 Eur (trys šimtai 
dešimt tūkstančių eurų). 

4. P a v e d u Departamento generalinio direktoriaus pavaduotojui Vytautui Vainiui 
pasirašyti valstybės biudžeto lėšų naudojimo sutartis su pareiškėjais, kurių pateiktų projektų 

įgyvendinimui bus priimtas sprendimas skirti valstybės biudžeto lėšų. 
 
 

 
Vyresnioji patarėja, 

atliekanti generalinio direktoriaus funkcijas Kornelija Tiesnesytė 



 

 

PATVIRTINTA 
Kūno kultūros ir sporto departamento prie 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės  
generalinio direktoriaus  

2019 m. vasario 25 d. įsakymu Nr. V-21 
 

 

TARPTAUTINIŲ SPORTO VARŽYBŲ IR RENGINIŲ ORGANIZAVIMO IR VYKDYMO 

LIETUVOJE 2019 METAIS FINANSAVIMO KONKURSO TVARKOS APRAŠAS  

 
I. SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS 

 
1. Tarptautinių sporto varžybų ir renginių organizavimo ir vykdymo Lietuvoje 2019 metais 

finansavimo konkurso tvarkos aprašas (toliau – Aprašas) nustato reikalavimus projektų 

organizavimo ir vykdymo turiniui,  paraiškų  projektų finansavimo konkursui (toliau – konkursas) 

teikimui, projektų vertinimo, finansavimo ir viešinimo sąlygas.   

2. Konkursui pateiktų projektų turiniui, vertinimui, lėšų skyrimui, naudojimui ir 

atsiskaitymui, valstybės biudžeto lėšų naudojimo sutarties sudarymui ir jos vykdymui, be šiame 

Apraše nurodytų reikalavimų taip pat taikomi ir Valstybės biudžeto lėšų skyrimo, naudojimo ir 

atsiskaitymo už panaudotas lėšas tvarkos apraše, patvirtintame Kūno kultūros ir sporto 

departamento prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės (toliau – Departamentas) generalinio 

direktoriaus 2011 m. vasario 4 d. įsakymu Nr. V-24 „Dėl Valstybės biudžeto lėšų skyrimo, 

naudojimo ir atsiskaitymo už panaudotas lėšas tvarkos aprašo patvirtinimo“ (toliau – Biudžeto 

aprašas), Tarptautinių sporto varžybų organizavimo Lietuvoje tvarkos apraše, patvirtintame 

Departamento generalinio direktoriaus 2011 m. vasario 10 d. įsakymu Nr. V-28  „Dėl tarptautinių 

sporto varžybų organizavimo Lietuvoje“  išdėstyti reikalavimai.  

3. Apraše vartojamos sąvokos: 

3.1. Paraiška – projekto pareiškėjo pagal Aprašo 1 priede arba 2 priede nustatytą formą 

užpildytas, pareiškėjo vadovo pasirašytas ir pareiškėjo antspaudu, jei pareiškėjas antspaudą privalo 

turėti, patvirtintas dokumentas, kuris kartu su visais jo priedais ir papildomais dokumentais yra 

pateikiamas Departamentui, siekiant gauti finansavimą projektui įgyvendinti. 

3.2. Pareiškėjas – nevyriausybinė organizacija, plėtojanti fizinį aktyvumą ir aukšto 

meistriškumo sportą, teikianti konkursui paraišką. 

3.3. Tarptautinės sporto varžybos – į tarptautinių sporto šakų federacijų kalendorių 

įtraukti pasaulio, Europos (suaugusiųjų, jaunimo, jaunių, jaunučių) čempionatai, pasaulio, Europos 

(suaugusiųjų, jaunimo, jaunių, jaunučių) taurių varžybos. 



2 

 

 

3.4. Tarptautiniai sporto renginiai –  į tarptautinių sporto šakų federacijų kalendorių 

įtraukti visuotiniai narių susirinkimai (konferencijos, kongresai, asamblėjos). 

4. Kitos Apraše vartojamos sąvokos atitinka Lietuvos Respublikos sporto įstatyme ir 

Lietuvos Respublikos nevyriausybinių organizacijų plėtros įstatyme.  

 

II. SKYRIUS 

REIKALAVIMAI PROJEKTŲ ORGANIZAVIMO BEI VYKDYMO TURINIUI 

 

5. Konkurso būdu finansuotinos projektų veiklos, susijusios su tarptautinių sporto varžybų  

ar renginių organizavimu ir vykdymu.   

6. Konkursui teikiamo projekto turinys turi atitikti visas šias sąlygas: 

6.1. projekto metu vykdomos tarptautinės sporto varžybos ar renginiai turi būti įtraukti į 

atitinkamos sporto šakos tarptautinės federacijos oficialų sporto varžybų ar renginių kalendorių; 

6.2. projekto metu vykdomos tarptautinės sporto varžybos ar renginiai  turi būti sporto šakos 

ar sporto šakos disciplinos, kurių tarptautinė sporto šakos federacija yra pripažinusi Pasaulinį 

antidopingo kodeksą; 

6.3. projekto metu vykdomame tarptautiniame sporto varžybose ar renginyje turi dalyvauti 

ne mažiau kaip 1/2 atitinkamos tarptautinės sporto šakos federacijos narių (atitinkamų nacionalinių 

sporto šakų federacijų, asociacijų, sąjungų ir pan. atstovai); 

6.4. projekto metu veiklos turi būti vykdomos Lietuvos Respublikos teritorijoje; 

6.5. projektas turi apimti ne daugiau kaip vienų tarptautinių sporto varžybų ar vieno renginio 

organizavimą ir vykdymą.  

7. Pareiškėjų, neatsiskaičiusių už ankstesniais metais iš Departamento gautų valstybės 

biudžeto lėšų ir (ar) Kūno kultūros ir sporto rėmimo fondo lėšų panaudojimą atitinkamai Biudžeto 

aprašo ir valstybės biudžeto lėšų naudojimo sutartyse ar Kūno kultūros ir sporto rėmimo fondo 

administravimo taisyklių, patvirtintų Kūno kultūros ir sporto rėmimo fondo tarybos 2016 m. rugsėjo  

14 d. sprendimu Nr. FTS-1 „Dėl Kūno kultūros ir sporto rėmimo fondo administravimo taisyklių 

patvirtinimo“ ir Kūno kultūros ir sporto rėmimo fondo lėšų naudojimo sutartyse nustatyta tvarka 

arba gautas lėšas panaudojusių ne pagal tikslinę paskirtį, konkursui pateiktos paraiškos atmetamos.  

III. SKYRIUS 

PARAIŠKŲ TEIKIMAS KONKURSUI 

 
8. Vienas pareiškėjas gali teikti tik vieną paraišką.  

9. Paraiškos pagal Aprašą gali būti teikiamos iki 2019 m. kovo 15 d.  

10. Konkursui teikiamas projektas turi būti aprašomas užpildant atitinkamai paraišką (pagal 

Aprašo 1 priede pateiktą formą arba pagal Aprašo 2 priede pateiktą formą). 



3 

 

 

11. Kartu su paraiška pateikiami šie dokumentai:  

11.1. Biudžeto aprašo 7.3.1, 7.3.2, 7.3.8, 7.3.9, 7.3.10 papunkčiuose nurodyti dokumentai;  

11.2. dokumentas, patvirtinantis pareiškėjo narystę atitinkamoje tarptautinėje sporto šakos 

federacijoje; 

11.3. pareiškėjo įstatų nustatyta tvarka patvirtintas plėtojamos sporto šakos arba disciplinos 

sporto varžybų saugumo taisyklių kopija; 

11.4. atitinkamos tarptautinės sporto šakos federacijos dokumentai (taisyklės, nuostatai, 

reglamentai ir kt.), reglamentuojantys tarptautinių sporto varžybų ar renginių organizavimo ir 

dalyvavimo jose sąlygas, arba tiksli internetinė nuoroda į aktualią atitinkamo dokumento redakciją; 

11.5. tarptautinių sporto varžybų ar renginių nuostatai. 

12. Paraiškos iki Aprašo 9 punkte nurodyto termino pabaigos turi būti pateiktos tiesiogiai, 

pareiškėjo atstovui atvykus į Departamentą, arba elektroniniu būdu, pasirašius elektroniniu parašu, 

arba naudojantis registruoto pašto ar pasiuntinių teikiamomis paslaugomis (paraiška laikoma 

pateikta laiku, jei ant voko nurodyta pašto antspaudo data ar elektroniniu būdu pateikta data ar 

paraiškos įteikimo pasiuntiniui data yra ne vėlesnė negu nurodyta Aprašo 9 punkte). Kitais būdais 

pristatytos arba praleidus Aprašo 9 punkte nustatytą terminą pateiktos paraiškos nenagrinėjamos 

(elektroniniu paštu, paraiškoje nurodytu elektroniniu adresu, informuojant apie tai pareiškėją ne 

vėliau kaip per 5 darbo dienas nuo paraiškos gavimo Departamente dienos). 

 

IV. SKYRIUS 

PROJEKTŲ VERTINIMAS 

 

13. Projektai vertinami balais, pagal Aprašo 14–16 punktuose nustatytus vertinimo 

kriterijus. Kad projektas galėtų būti finansuojamas valstybės biudžeto lėšomis, jis turi būti įvertintas 

ne mažiau kaip 50 balų. Projektus vertina Departamento generalinio direktoriaus sudaryta nuolatinė 

komisija pareiškėjų dokumentams dėl didelio meistriškumo sporto programų ir kūno kultūros ir (ar) 

sporto projektų finansavimo, valstybės biudžeto lėšų naudojimo sutarčių pakeitimo ar papildomų 

lėšų programų įgyvendinimui skyrimo, taip pat sporto (šakų) federacijų prašymams dėl pripažinimo 

nagrinėti ir atitinkamai siūlymams dėl finansavimo tikslingumo ir finansavimo apimties bei 

išvadoms dėl sporto (šakų) federacijų pripažinimo (nepripažinimo), pripažinimo nutraukimo ar 

sustabdymo Departamento generaliniam direktoriui teikti (toliau – Komisija). Sprendimus dėl 

valstybės biudžeto lėšų skyrimo / neskyrimo projektų įgyvendinimui priima Departamento 

generalinis direktorius atsižvelgdamas į Komisijos siūlymus. Departamento generalinis direktorius 

turi teisę nesutikti su Komisijos siūlymais, sprendime dėl lėšų skyrimo /neskyrimo projekto 

įgyvendinimui, nurodydamas tokio sprendimo priėmimo motyvus. 



4 

 

 

14. Projektų bendrieji vertinimo kriterijai ir jų balai: 

14.1. sporto šakos svarba (strateginė sporto šaka, į olimpinių žaidynių programą įtraukta 

sporto šaka, į paralimpinių, kurčiųjų žaidynių programas įtraukta sporto šaka, kitos sporto šakos) – 

nuo 0 iki 30 balų; 

14.2. sporto šakos, kurios tarptautinis sporto varžybos ar renginys vykdomas įgyvendinant 

projektą, tarptautinės sporto šakos federacijos narių paplitimas pasaulyje (vertinama pagal 

atitinkamos tarptautinės sporto šakos federacijos šalių narių skaičių – nuo 0 iki 10 balų; 

14.3. aukščiausi sporto šakos pasiekimai 2015 – 2018 m. (olimpinėse žaidynėse, 

paralimpinėse, kurčiųjų žaidynėse, pasaulio, Europos čempionatuose, kitose tarptautinėse 

varžybose) – nuo 0 iki 10 balų; 

14.4. projekto metu vykdomų tarptautinių sporto varžybų ar renginio informacinė sklaida – 

nuo 0 iki 10 balų; 

14.5. projekto sąmatos realumas ir pagrįstumas (išlaidos yra aiškios, detalizuotos ir 

atitinkančios rinkos kainas ) bei išlaidų būtinumas projektui įgyvendinti – nuo 0 iki 20 balų; 

14.6. santykis tarp kitų šaltinių lėšų (įskaitant nuosavas lėšas) sumos ir prašomos valstybės 

biudžeto lėšų sumos projekto įgyvendinimui (kofinansavimo dydis proc.) – nuo 0 iki 20 balų. 

15. Tarptautinių sporto varžybų projektų specialieji vertinimo kriterijai ir jų balai: 

15.1. projekto metu vykdomų tarptautinių sporto varžybų vieta sporto šakos varžybų 

sistemoje (pasaulio čempionatas, Europos čempionatas, pasaulio taurės varžybos, Europos taurės 

varžybos, atrankos, finalinės varžybos, suaugusieji, jaunimas, jauniai, jaunučiai) – nuo 0 iki 30 

balų; 

15.2. projekto metu vykdomų tarptautinių sporto varžybų planuojamų dalyvių (sportininkų) 

ir dalyvaujančių valstybių skaičius – nuo 0 iki 20 balų. 

16. Tarptautinių sporto renginių specialieji vertinimo kriterijai ir jų balai: 

16.1. projekto įgyvendinimo metu vykdomo tarptautinio sporto renginio programos turinio 

(svarstomų klausimų) aktualumas (svarstomi dopingo ir jo metodų vartojimo, manipuliavo sporto 

varžybomis, brutalaus žiūrovų elgesio per sporto varžybas prevencijos, sporto etikos, gero sporto 

valdymo principų įgyvendinimo klausimai ar pan.) Lietuvos ir atitinkamos sporto šakos politikos 

sporto srityje tikslų ir prioritetų požiūriu – 0 nuo iki 20 balų; 

16.2. projekto įgyvendinimo metu vykdomo renginio planuojamų dalyvių (šalių atstovų) 

skaičius – nuo 0 iki 10 balų. 

17. Projektai įvertinami ir sprendimai dėl valstybės biudžeto lėšų jų įgyvendinimui skyrimo 

(neskyrimo) priimami ne vėliau kaip per 30 darbo dienų nuo termino, nustatyto Aprašo 9 punkte, 

pabaigos. Apie priimtą sprendimą dėl valstybės biudžeto lėšų skyrimo (neskyrimo) pareiškėjai 



5 

 

 

informuojami ne vėliau kaip per 5 darbo dienas nuo sprendimo priėmimo paraiškoje nurodytu 

elektroninio pašto adresu. 

 

V. SKYRIUS 

PROJEKTŲ FINANSAVIMO SĄLYGOS 

 

18. Nefinansuojamos užsienio šalių dalyvių (išskyrus teisėjus, jei išlaidų nedengia 

atitinkama tarptautinė sporto šakos federacija) apgyvendinimo ir maitinimo išlaidos.  

19. Nefinansuojami piniginiai prizai. 

20. Nefinansuojamos įmokos už teisę surengti tarptautines sporto varžybas ar renginius.      

 

VI. SKYRIUS 

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 
21. Siekiant informuoti visuomenę apie biudžeto lėšų naudojimą projektų įgyvendinimui, 

visoje projekto sklaidos (viešinimo) medžiagoje vykdytojas turi nurodyti, kad projektą finansuoja 

Departamentas, naudojant Departamento logotipą, paskelbtą Departamento interneto svetainėje 

adresu http://www.kksd.lrv.lt. 

 

______________________ 



 

 

Tarptautinių sporto varžybų ir renginių 
organizavimo ir vykdymo Lietuvoje  

2019 metais finansavimo konkurso tvarkos 
aprašo 

1 priedas 
 

(Paraiškos forma) 

 
______________________________________________________________ 

(pareiškėjo pavadinimas) 
________________________________________________________________ 

(adresas, telefonas, elektroninis paštas) 

 
Kūno kultūros ir sporto departamentui  

prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės 
Žemaitės g. 6 
LT-03117 Vilnius 

 
TARPTAUTINIŲ SPORTO VARŽYBŲ ORGANIZAVIMO IR VYKDYMO LIETUVOJE 

2019 METAIS FINANSAVIMO KONKURSO TVARKOS APRAŠO  
PARAIŠKA 

 

2019 m. _______________ d. Nr. __________ 
(data) 

 
1. INFORMACIJA APIE PAREIŠKĖJĄ, SPORTO ŠAKĄ AR DISCIPLINĄ 
 

1.1. Pareiškėjo pavadinimas (nurodomas Juridinių asmenų registre įregistruotas pareiškėjo 
pavadinimas) 

 

 
1.2. Pareiškėjo teisinė forma (pvz., asociacija, viešoji įstaiga) 

 

 

1.3. Juridinio asmens kodas (nurodomas pareiškėjo kodas pagal Juridinių asmenų registrą) 

 

 
1.4. Pareiškėjo vadovas / įgaliotas asmuo (vardas ir pavardė, pareigos organizacijoje, telefonas, 
elektroninis paštas) 

 

 

1.5. Kontaktinis asmuo – vardas ir pavardė, pareigos organizacijoje, telefonas, elektroninis paštas 
(kontaktiniam asmeniui, prireikus, siunčiami informaciniai pranešimai, susiję su konkursu, 

prašoma paaiškinti ir (ar) patikslinti pateiktą informaciją, kreipiamasi dėl trūkstamų dokumentų 
pateikimo) 

 

 
1.6. Aukščiausi sporto šakos pasiekimai 2015 – 2018 m. (olimpinėse žaidynėse, parolimpinėse, 

kurčiųjų žaidynėse, pasaulio, Europos čempionatuose, kitose tarptautinėse varžybose).  



2 

 

 

 

 
1.7. Tarptautinės sporto šakos federacijos šalių narių skaičius  

 

 

2. PROJEKTO TARPTAUTINIŲ SPORTO VARŽYBŲ APRAŠYMAS  

2.1. Projekto tikslas ir uždaviniai (tikslas turi būti aiškus ir konkretus, apibrėžiantis pagrindinę 
projekto idėją; uždaviniai turėtų būti nustatomi taip, kad būtų galima surinkti ir pateikti duomenis, 

patvirtinančius projekto metu padarytą pažangą bei atsakyti į klausimą, kas turi būti padaryta, kad 
tikslas būtų pasiektas) 

TIKSLAS: 

UŽDAVINIAI: 

 
2.2. Trumpas projekto aprašymas 

 

 
2.3. Projekto įgyvendinimo vertinimo kriterijai ir jų reikšmės 

 

 

2. 4.Tikslus tarptautinių sporto varžybų pavadinimas 

 

 
2.5. Tarptautinių sporto varžybų dalyvių amžiaus grupė (pvz., jauniai, jaunučiai, jaunimas, 
suaugusieji) 

 

 

2.6. Tarptautinių sporto varžybų dalyvių skaičius pagal atskiras dalyvių grupes 

Eil. 

Nr. 
Dalyvių grupės Skaičius 

1. Sportininkai/ iš jų Lietuvos nacionalinės rinktinės nariai   

2. Treneriai/ iš jų Lietuvos  

3. Teisėjai/iš jų Lietuvos  

4. Savanoriai  

5. Oficialūs kitų šalių asmenys  

6. Kitas aptarnaujantis personalas (išvardinti)  

 
2.7 Tarptautinėse sporto varžybose atstovaujamos valstybės (nurodomi atstovaujamų valstybių 

pavadinimai) 

 

 
2.8. Tarptautinių sporto varžybų metu vykdomų rungčių skaičius ir rungčių pavadinimai 

 

 
2.9. Planuojami Lietuvos sportininkų pasiekimai  

 

 



3 

 

 

2.10. Tarptautinių sporto varžybų vykdymo data ir trukmė (nurodoma tiksli tarptautinių sporto 

varžybų vykdymo data).  

 

 
2.11. Tarptautinių sporto varžybų vykdymo vieta (nurodomas teritorijos administracinio vieneto ir 
konkrečios gyvenamosios vietovės (jei įmanoma) pavadinimas, nurodomi sporto objektai, kuriuose 

bus vykdomos varžybos) 

 

 
2.12. Planuojamas žiūrovų (atskirai išskiriant užsienio žiūrovus) skaičius tarptautinių sporto 
varžybų metu 

 

 

2.13. Informacija apie tarptautinių sporto varžybų transliacijas internetu ir (ar) užsienio valstybių 
televizijų eteryje, kitą informacinę sklaidą 

 

 
2.14. Kiti finansavimo šaltiniai (pvz., pajamos iš prekybos bilietais į tarptautines sporto varžybas, 

dalyvių starto mokestis, tarptautinės federacijos finansinė parama ir kt.)  

Finansavimo šaltinio pavadinimas Suma (eurais) 

  

  

IŠ VISO:  

 

2.15. Projekto įgyvendinimo laikotarpis (nurodoma data (mėnesių tikslumu), kada planuojama 
pradėti vykdyti ir kada planuojama baigti teikiamą projektą). Projekto įgyvendinimo laikotarpis 
nebūtinai turi sutapti su tarptautinių sporto varžybų vykdymo data. 

 

 

2.16. Ar dėl šių tarptautinių sporto varžybų vykdymo Lietuvoje buvo kreiptasi į Departamentą 
anksčiau, jei atsakymas teigiamas nurodoma tiksli data kada buvo kreiptasi ir kiek lėšų buvo 
prašoma šio renginio vykdymui  

 

 

Pastaba: Atkreipiame pareiškėjų dėmesį, kad tarptautinių sporto varžybų organizavimo Lietuvoje 
tvarkos aprašo, patvirtinto Departamento generalinio direktoriaus 2011 m. vasario 10 d. įsakymu 
Nr. V-28 „Dėl tarptautinių sporto varžybų organizavimo Lietuvoje“, 3 punktas nurodo, kad 

organizacijoms tarptautinių sporto varžybų vykdymui Lietuvoje gali būti skirta ne daugiau kaip    
30 000 (trisdešimt tūkstančių) eurų. Siekiant Lietuvoje organizuoti tarptautines sporto varžybas, 

kurioms organizuoti prašoma valstybės biudžeto lėšų suma yra didesnė nei 30 000 (trisdešimt 
tūkstančių) eurų, turėtų būti gautas Departamento leidimas dėl tarptautinio renginio vykdymo 
Lietuvoje prieš teikiant tarptautinei organizacijai paraišką suteikti teisę Lietuvoje organizuoti 

tarptautines sporto varžybas. 
 

2.17. Projekto tarptautinių varžybų įgyvendinimo išlaidų sąmata  
 
Eil. 

Nr. 

Priemonės pavadinimas ir išlaidų 

rūšis 

Mato vnt. 

pavadinimas 
Kiekis 

Vieneto 

kaina 

Reikalinga 

suma (Eur) 

Prašoma 

valstybės 



4 

 

 

biudžeto lėšų 

suma (Eur) 

1.  

1.1.       

1.2.       

2.  

2.1.       

2.2.       

Iš viso:   

 

 

2.18. Projekto tarptautinių varžybų įgyvendinimo priemonių planas 

 

Eil. 

Nr. 
Priemonės pavadinimas Vykdymo vieta Vykdymo data 

    

    

    

    

    

    

 

3. PRIDEDAMI DOKUMENTAI 

 

Eil. 

Nr. 
Dokumento pavadinimas Lapų skaičius* 

1.  Pareiškėjo steigimo dokumentų (įstatų, nuostatų, statuto, 

steigimo sutarties ir pan.) kopijos 
 

2.  Pareiškėjo dalyvių (dalininkų, narių ir pan.) sąrašas  

3.  Dokumentai ar jų kopijos, kad pareiškėjas yra tarptautinės 

(pasaulio)  federacijos narys 
 

4.  Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos 

finansų ministerijos (ar jos teritorinių padalinių) patvirtinimas, 

kad yra (nėra) aplinkybių nurodytų Biudžeto aprašo 24.3 

papunktyje 

 

5.  Patvirtinimas, kad atitinkamos sporto šakos tarptautinė (pasaulio) 

federacija, kurios nariai jie yra, pripažįsta Pasaulinį antidopingo 

kodeksą 

 

6.  Laisvos formos įsipareigojimas dėl dalies (ne mažesnės 10 

procentų skirtų valstybės biudžeto lėšų sumos) kitų šaltinių lėšų 

skyrimo projekto įgyvendinimui 

 

7.  Atitinkamos tarptautinės sporto šakos federacijos dokumentai 

(taisyklės, nuostatai, reglamentai ir kt.), reglamentuojantys 
 



5 

 

 

tarptautinių sporto varžybų organizavimo ir dalyvavimo jose 

sąlygas** 

8.  Tarptautinių sporto varžybų nuostatai   

9. Deklaracija (pagal Biudžeto aprašo 6 priede patvirtintą formą), 

kuria patvirtinama, kad nėra aplinkybių, nurodytų Biudžeto 

aprašo 24 punkte 

 

10. Kiti dokumentai, kuriuos pareiškėjas mano esant tikslinga 

pateikti 
 

 

* Jeigu pareiškėjas anksčiau Departamentui yra teikęs nurodytą dokumentą ir jame nurodyta informacija nepakito, 

šiame stulpelyje vietoje lapų skaičiaus nurodoma Departamentui teikto rašto data ir numeris.  

** Dokumento teikti nereikia, jeigu šiame stulpelyje pateikiama tiksli internetinė nuoroda į aktualią dokumento 

redakciją. 
 

 
 

Patvirtinu, kad paraiškoje pateikta informacija yra tiksli ir teisinga. 
 
Pareiškėjo vadovas /  

įgaliotas asmuo 

    

  (parašas)  (vardas ir pavardė) 

     

A. V.     

(jei vykdytojas antspaudą privalo turėti) 



 

 

Tarptautinių sporto varžybų ir renginių 
organizavimo ir vykdymo Lietuvoje 2019 

metais finansavimo konkurso tvarkos aprašo 
2 priedas 

 
(Paraiškos forma) 

 

________________________________________________________________ 
(pareiškėjo pavadinimas) 

________________________________________________________________ 
(adresas, telefonas, elektroninis paštas) 

 

Kūno kultūros ir sporto departamentui  
prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

Žemaitės g. 6 
LT-03117 Vilnius 

 

TARPTAUTINIŲ SPORTO RENGINIŲ ORGANIZAVIMO IR VYKDYMO LIETUVOJE 

2019 METAIS FINANSAVIMO KONKURSO TVARKOS APRAŠO  

PARAIŠKA 

 

2019 m. _______________ d. Nr. __________ 
(data) 

 

1. INFORMACIJA APIE PAREIŠKĖJĄ, SPORTO ŠAKĄ AR DISCIPLINĄ 
 
1.1. Pareiškėjo pavadinimas (nurodomas Juridinių asmenų registre įregistruotas pareiškėjo 

pavadinimas) 

 

 
1.2. Pareiškėjo teisinė forma (pvz., asociacija, viešoji įstaiga) 

 

 
1.3. Juridinio asmens kodas (nurodomas pareiškėjo kodas pagal Juridinių asmenų registrą) 

 

 

1.4. Pareiškėjo vadovas / įgaliotas asmuo (vardas ir pavardė, pareigos organizacijoje, telefonas, 
elektroninis paštas) 

 

 
1.5. Kontaktinis asmuo – vardas ir pavardė, pareigos organizacijoje, telefonas, elektroninis paštas 

(kontaktiniam asmeniui, prireikus, siunčiami informaciniai pranešimai, susiję su konkursu, 
prašoma paaiškinti ir (ar) patikslinti pateiktą informaciją, kreipiamasi dėl trūkstamų dokumentų 

pateikimo) 

 

 

1.6. Aukščiausi sporto šakos pasiekimai 2015 – 2018 m. (olimpinėse žaidynėse, parolimpinėse, 
kurčiųjų žaidynėse, pasaulio, Europos čempionatuose, kitose tarptautinėse varžybose).  

 



2 

 

 

 

1.7. Tarptautinės sporto šakos federacijos šalių narių skaičius  

 

 

2. PROJEKTO TARPTAUTINIŲ SPORTO RENGINIŲ APRAŠYMAS  

2.1. Projekto tikslas ir uždaviniai (tikslas turi būti aiškus ir konkretus, apibrėžiantis pagrindinę 

projekto idėją; uždaviniai turėtų būti nustatomi taip, kad būtų galima surinkti ir pateikti duomenis, 
patvirtinančius projekto metu padarytą pažangą bei atsakyti į klausimą, kas turi būti padaryta, kad 
tikslas būtų pasiektas) 

TIKSLAS: 

UŽDAVINIAI: 

 

2.2. Trumpas projekto aprašymas 

 

 

2.3. Projekto įgyvendinimo vertinimo kriterijai ir jų reikšmės 

 

 
2.4. Tikslus tarptautinio sporto renginio pavadinimas 

 

 
2.5. Tarptautiniame sporto renginyje atstovaujamų valstybių skaičius (nurodomi atstovaujamų 

valstybių pavadinimai) 

 

 
2.6. Tarptautiniame sporto renginyje dalyvausiančios organizacijos (nurodomi atstovaujamų 

organizacijų pavadinimai) 

 

 

2.7. Tarptautinio sporto renginio dalyvių skaičius 

 

 
2.8. Tarptautinio sporto renginio vykdymo data ir trukmė (nurodoma tiksli tarptautinio sporto 

renginio vykdymo data) 

 

 

2.9. Tarptautinio sporto renginio vykdymo vieta (nurodomas teritorijos administracinio vieneto ir 
konkrečios gyvenamosios vietovės (jei įmanoma) pavadinimas, nurodomi objektai, kuriuose bus 

vykdomas renginys) 
 

 

 
2.10. Informacija apie tarptautinio sporto renginio informacinę sklaidą (transliacijas internetu; 

užsienio valstybių televizijų eteryje ir pan.) 

 

 
2.11. Kiti finansavimo šaltiniai 

Finansavimo šaltinio pavadinimas Suma (eurais) 



3 

 

 

  

  

IŠ VISO:  

 

 
2.12. Projekto įgyvendinimo laikotarpis (nurodoma data (mėnesių tikslumu), kada planuojama 

pradėti vykdyti ir kada planuojama baigti teikiamą projektą). Projekto įgyvendinimo laikotarpis 
nebūtinai turi sutapti su tarptautinio sporto renginio vykdymo data. 

 

 
2.13. Projekto tarptautinio sporto renginio įgyvendinimo išlaidų sąmata  

 

Eil. 

Nr. 

Priemonės pavadinimas ir 

išlaidų rūšis 

Mato vnt. 

pavadinimas 
Kiekis 

Vieneto 

kaina 

Reikalinga 

suma (Eur) 

Prašoma 

valstybės 

biudžeto lėšų 

suma (Eur) 

1.  

1.1.       

1.2.       

2.  

2.1.       

2.2.       

Iš viso:   

 

2.14. Projekto tarptautinio sporto renginio įgyvendinimo priemonių planas 
 

Eil. 

Nr. 
Priemonės pavadinimas Vykdymo vieta Vykdymo data 

    

    

    

 

3. PRIDEDAMI DOKUMENTAI 

 

Eil. 

Nr. 
Dokumento pavadinimas Lapų skaičius* 

 
 

 

1.  Pareiškėjo steigimo dokumentų (įstatų, nuostatų, statuto, 

steigimo sutarties ir pan.) kopijos 
 

2.  Pareiškėjo dalyvių (dalininkų, narių ir pan.) sąrašas  

3.  Dokumentus ar jų kopijas, kad pareiškėjas yra tarptautinės 

(pasaulio)  federacijos narys 
 

4.  Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos 

finansų ministerijos (ar jos teritorinių padalinių) patvirtinimas, 
 



4 

 

 

kad yra (nėra) aplinkybių nurodytų Biudžeto aprašo 24.3 

papunktyje  

5.  Patvirtinimą, kad atitinkamos sporto šakos tarptautinė (pasaulio) 

federacija, kurios nariai jie yra, pripažįsta Pasaulinį antidopingo 

kodeksą 

 

6.  Laisvos formos įsipareigojimas dėl dalies (ne mažesnės 10 

procentų skirtų valstybės biudžeto lėšų sumos) kitų šaltinių lėšų 

skyrimo projekto įgyvendinimui 

 

7.  Atitinkamos tarptautinės sporto šakos federacijos dokumentai 

(taisyklės, nuostatai, reglamentai ir kt.), reglamentuojantys 

tarptautinių sporto varžybų organizavimo ir dalyvavimo jose 

sąlygas** 

 

8.  Tarptautinių sporto varžybų nuostatai   

9. Deklaracija (pagal Biudžeto aprašo 6 priede patvirtintą formą), 

kuria patvirtinama, kad nėra aplinkybių, nurodytų Biudžeto 

aprašo 24 punkte 

 

10. Kiti dokumentai, kuriuos pareiškėjas mano esant tikslinga 

pateikti 
 

 

* Jeigu pareiškėjas anksčiau Departamentui yra teikęs nurodytą dokumentą ir jame nurodyta informacija nepakito, 

šiame stulpelyje vietoje lapų skaičiaus nurodoma Departamentui teikto rašto data ir numeris.  

** Dokumento teikti nereikia, jeigu šiame stulpelyje pateikiama tiksli internetinė nuoroda į aktualią dokumento 

redakciją. 
 

 

 
Patvirtinu, kad paraiškoje pateikta informacija yra tiksli ir teisinga. 

 
Pareiškėjo vadovas /  

įgaliotas asmuo 

    

  (parašas)  (vardas ir pavardė) 

     

A. V.     

(jei vykdytojas antspaudą privalo turėti) 


